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KM - Tabellenstand LLO vom 13.05.2015

Rang Mannschaft Sp. S U N Tore +/- Pkt.

= 2 - Perg Union 21 14 = 3 43:13 30 45

2 - Pregarten ASKO 22 11 7 - 41:26 is 40

3 - St. Magdalena 22 11 3 8 45:39 6 36
- - Gallneukirchen 21 10 S 6 37:25 12 35
= - Naarn 21 S 7 S5 28:28 o 34

6 - St. valent.ASK 21 S S 7 31:25 (5] 32

7 - Schwertberg 21 7 2 6 35:32 3 29
8 - Freistadt 21 (=] = 6 38:37 1 27
S - Traun 22 (=] 6 10 26:35 =5 24
1O - Pichling 21 = 7. S 32:40 -8 22
2 & el Katsdorf Union 21 5 7 S 28:46 -18 22
12 - (+1) Admira 22 a S S 32:37 -5 21
13 ¥ (1) Rohrbach/Berg 21 L3 S 8 25:34 -9 21
14 FC Pasching Juniors Fa g a 2 as 26:50 -24 14

U24 - Tabellenstand LLO vom 13.05.2015

Rang Mannschaft Sp. S U N Tore +/- Pkt.

1 - Rohrbach/Berg 20 is 2 3 57:16 41 a7z

2 - Katsdorf Union is 14 2 3 54:26 28 a4

3 - Schwertberg 20 12 2 6 4a7:34 13 38

- - Admira 21 11 a 6 59:30 29 37

5 4 (+1) St. Magdalena 20 S 6 5 37:29 8 33

S < (-1) Gallneukirchen is 8 6 5 38:25 i3 30

7 - Naarn is 7 4 8 32:32 o 25

8 - Pregarten ASKO 20 5 8 7 21:27 -6 23

) - Traun 20 (5] 4 i0 39:57 -18 22

10 = Perg Union 20 5 2 i3 27:48 =21 i7
11 - Pichling 20 - a 12 33:57 -24 16
12 - Freistadt is - 3 iz 27:55 -28 is5
i3 - St. valent.ASK is 3 3 i3 20:55 =35 12

Vorschau Union Pichling

ASK Case IH Steyr St.Valentin
SA, 23.05.2015, KM 17:00 / U24 15:00

&
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Der ASK St. Valentin trauert um seinen guten Freund,
ehemaligen Spieler und Trainer des ASK

Erwin Ublacker

der am 15. Mai 2015 verstorben ist.
Unser aufrichtiges Beileid und Mitgefahl gilt all seinen Angehorigen.
Die Trauerfeier findet am Dienstag, dem 19. Mai 2015, um 14:00 Uhr in

der Aufbahrungshalle St. Valentin statt. Anschlie@end begleiten wir
unseren lieben Verstorbenen zur letzten Ruhestatte.

Rickblick 21. Runde

FuRballerische Schmalkost im Aisttal-Stadion

Sowohl der Gastgeber aus Schwertberg als auch das Gésteteam des ASK Case IH Steyr
St.Valentin boten den rund 300 Zusehern FuRball zum Abgewdhnen.

Das Heimteam Uberliel? dem ASK St.Valentin gro3zugig deren eigene Spielhélfte zum
Spielaufbau. Nur die Engleder EIf wusste mit dem sich bietenden Raum nichts anzufangen !!
Immer wieder wurde seitens der Valentiner EIf der Abschluss durch die Mitte gesucht. Die
zahlreichen Fehlpésse oder Ballverluste wusste der Gastgeber in blitzschnelle Konter
umzuwandeln. Hatte ASK Schlussmann Markus Bogenreiter nicht einige sensationelle
Reflexe bewiesen, die ASK EIf wére wohl schon zur Pause mit 4:0 ins Hintertreffen geraten.

Auch im zweiten Spielabschnitt wurde das Gebotene am Spielfeld nicht besser. Einzig der
ASK St.Valentin gewshrte dem ASKO Schwertberg keine Raume mehr zum Kontern. Somit
flachte das Spielgeschehen noch mehr ab. Schwertberg ganzlich ungeféhrlich, der ASK
zwar bemiiht, doch eine zwingende Torchance bleibt den Engleder Schiitzlingen
vorenthalten. Mitte der 6-minitigen Nachspielzeit fallt dann doch noch eine Treffer. Der ASK
kann einen lang in den Strafraum getretenen Freistof3 nur kurz klaren und der straflich allein
gelassenen Schwertberger Mittelfeld Akteure Kevin Pretl braucht den Ball nur mehr tGber die
Torlinie zu driicken.

Aufgrund der gebotenen Leistungen ware ein Remis wohl das logische Resultat gewesen.
Ob der Tatsache das ASKO Schwertberg in Durchgang eins zweimal ans Aluminium klopfte
und dreimal am ASK Schlussmann Markus Bogenreiter scheiterte, geht der Sieg trotz des
spaten Siegtreffers wohl in Ordnung.

Gratulation an das U24-Team des ASK Case IH Steyr St.Valentin zum 2:1 Sieg in
Schwertberg.

Eine wichtige Entscheidung fur den ASK Case IH Steyr St.Valentin ist wohl abseits des
Spielgeschehens gefallen. Noch SV Wallen Coach Harald "Harry" Gschnaidtner wird den
ASK St.Valentin ab Sommer 2015 als Cheftrainer von der Linie aus dirigieren. Der ASK
St.Valentin stellt damit friih in der Saison die Weichen fir die sportliche Zukunft des
Werksportvereins.

Aktuelles vom ASK Case IH Steyr St.Valentin
finden sie auf der Vereinseigenen Homepage unter
www.askstvalentin.at
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ASK Nachwuchs Becheraktion Zum heutigen Spiel gegen Union Perg

begruRt sie recht herzlich zur heutigen 22. Runde
der Landesliga-Ost gegen
Union Perg

Wit dem Einwurf Deines Bechers in eine dafiir vorgesehene
“Griine Tonne” am Fulballplatz,
unterstiitzt Du unsere ASK Nachwuchsabteilung

Lieber Gast! | M ASK Case |H2$éyr St.valentin oy

i

Die ASK Junior Bulls danken
fur den Einwurf deines
Bechers mit dem du unsere
Nachwuchsabteilung finanziell
unterstutzt.

Wir sagen DANKE!

Besonders begrifRen wir unsere Gaste aus Perg

Heute ist der Tabellenfiihrer der Landesliga Ost zu Gast in der
STEYR ARENA St.Valentin.

Das heimstarkste Team der Liga, der ASK Case IH Steyr St.Valentin trifft auf den
Fast-Meister Union Perg. Im Herbst trennten sich beide Teams mit einem
leistungsgerechten Remis. Nach Verletzung bzw. Gelb Sperre, stehen Michael
Guselbauer und Thomas Mitterndorfer wieder im Kader der Werkself. Auf die
Fans wartet auf alle Félle eine interessante Meisterschaftsbegegnung. Der ASK
St.Valentin prasentiert sich auf heimischen Griin um zwei Klassen starker als in
- HERWIG | 2015 der Fremde. Perg kénnte mit einem Sieg einen weiteren Schritt in Richtung

AN L vorzeitigem Titelgewinn machen.
€ CAMPS

Assistent 1 Schiedsrichter

Assistent 2

Jirgen Lackner Thomas Schweighofer Klaus Hintersonnleitner

Aktuelles vom ASK Case IH Steyr St.Valentin Der ASK Case IH Steyr St.Valentin winscht Ihnen
finden sie auf der Vereinseigenen Homepage unter eine spannende sowie faire
www.askstvalentin.at Landesliga-Ost Begegnung

| www.askstvalentin.at 6 I | www.askstvalentin.at 3 I




mEe

E il ¢

AGR!CULTURE

TR KTOREN

SE Ill

AGRICULTURE

INDUSTRIAL ”* —

Ergebnisse U09
17.04.2015
25.04.2015
08.05.2015
12.05.2015

Ergebnisse U10
22.04.2015
27.04.2015
06.05.2015
13.05.2015

Ergebnisse U1l
18.04.2015
24.04.2015
08.05.2015

Ergebnisse U13
20.04.2015
26.04.2015
05.05.2015
09.05.2015

Ergebnisse U16
18.04.2015
02.05.2015
08.05.2015
13.05.2015

ASK Nachwuchs Ergebnisse

FC Pasching : ASK
ASK : Haid
Babenberg : ASK
ASK : Union St.Florian

ASK : SV Sierning
GrofRraming A : ASK
SK Enns : ASK

ASK : ATSV Steyr

USV St.Ulrich : ASK
ATSV Neuzeug : ASK
ASK : SC St.Pantaleon-Erla

SC Hdrsching : ASK
ASK : SV Garsten

SC St.Valentin : ASK
ASK : ASV Haidershofen

SPG Amateure Steyr/Stein : ASK
USV St.UIrich : ASK
ASK : SPG Steyregg/Langenstein
SC Ernsthofen : ASK

2:2
4:9
11:2
1:11

1.5
51
4:9
3.6

8:.0
4:1
31

3:2
0:4
3:2
0:6

1.1
1.5
2:1
2:2

ASKINZCH

Néachste Heimspiele U0O9

Mo, 01.06.2015 18:00 ASK

Néachste Heimspiele U10

Sa, 30.05.2015 10:30 ASK
Mi, 17.06.2015 17:30 ASK
Nachste Heimspiele U1l

Fr, 05.06.2015 18:00 ASK
Fr, 12.06.2015 18:00 ASK
Mo, 22.06.2015 18:00 ASK

Nachste Heimspiele U13

Sa, 23.05.2015 11:30 ASK
Di, 02.06.2015 18:00 ASK
Sa, 13.06.2015 11:30 ASK

Nachste Heimspiele U16

Sa, 06.06.2015 13:00 ASK
Sa, 13.06.2015 13:00 ASK
Sa, 27.06.2015 13:00 ASK

ChWwUchSinachste HeImspIiele

: Ottensheim

: Gro3raming A
: SK Enns

: USV St.Ulrich
: ATSV Neuzeug
: Aschach/Steyr

: Blaue EIf Linz
: SC Horsching
: SC St.Valentin

: SPG Amateure Steyr/Stein
: USV St.Ulrich
: SV Garsten

Aktuelles vom ASK Case IH Steyr St.Valentin
finden sie auf der Vereinseigenen Homepage unter

www.askstvalentin.at

Aktuelles vom ASK Case IH Steyr St.Valentin
finden sie auf der Vereinseigenen Homepage unter
www.askstvalentin.at
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